



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 октября 2021 года

№ 431-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 14 марта 2019 года № 86-п

Внести в постановление Правительства Омской области от 14 марта 2019 года № 86-п «О распределении субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2019, 2020, 2021, 2022 годах, в сфере строительства и дорожного хозяйства» следующие изменения:

1) в таблицу приложения № 10 «Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2021 году, на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения» внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением № 1 к настоящему постановлению;

2) в таблицу приложения № 12 «Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2021 году, на создание дополнительных мест для детей в возрасте от 1,5 до 3 лет в образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного образования, путем строительства зданий (сооружений)» внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением № 2 к настоящему постановлению.

Исполняющий обязанности
Председателя Правительства
Омской области

В.П. Бойко

ПЕРЕЧЕНЬ

изменений, вносимых в таблицу приложения № 10 «Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2021 году, на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения»

1) строки «Нераспределенные средства по подразделу 1.1», «Итого по подразделу 1.1» изложить в следующей редакции:

Нераспределенные средства по подразделу 1.1	157 309 508,94	0,00	157 309 508,94	x
Итого по подразделу 1.1	291 800 000,00	0,00	291 800 000,00	x

2) после строки «Распределенные средства по подразделу 1.3» дополнить строкой следующего содержания:

Нераспределенные средства по подразделу 1.3	11 397 576,27	0,00	11 397 576,27	x
---	---------------	------	---------------	---

3) строку «Итого по подразделу 1.3» изложить в следующей редакции:

Итого по подразделу 1.3	491 397 576,27	0,00	491 397 576,27	x
-------------------------	----------------	------	----------------	---

4) в строке 7.2:

- цифры «42 035 272,80» заменить цифрами «41 704 786,39»;
- цифры «11 481 404,62» заменить цифрами «10 992 723,71»;
- цифры «2 336 551,07» заменить цифрами «2 290 066,16»;
- цифры «40 654 759,56» заменить цифрами «39 956 914,22»;
- цифры «11 341 231,26» заменить цифрами «9 775 997,89»;

5) строки «Распределенные средства по подразделу 1.5» – «Итого по подразделу 1.5» изложить в следующей редакции:

Распределенные средства по подразделу 1.5	112 080 119,64	0,00	112 080 119,64	x
Нераспределенные средства по подразделу 1.5	3 128 730,94	0,00	3 128 730,94	x
Итого по подразделу 1.5	115 208 850,58	0,00	115 208 850,58	x

6) в строке 7.3:

- цифры «793 000,68» заменить цифрами «634 395,77»;
- цифры «441 513,33» заменить цифрами «353 215,37»;
- цифры «2 657 053,70» заменить цифрами «2 643 763,51»;
- цифры «23 170 056,01» заменить цифрами «23 054 210,65»;

7) строки «Распределенные средства по подразделу 1.6», «Нераспределенные средства по подразделу 1.6» изложить в следующей редакции:

Распределенные средства по подразделу 1.6	49 478 988,65	0,00	49 478 988,65	x
Нераспределенные средства по подразделу 1.6	521 011,35	0,00	521 011,35	x

8) строки «Распределенные средства по разделу 1» – «Итого по разделу 1» изложить в следующей редакции:

Распределенные средства по разделу 1	1 587 203 386,79	0,00	1 587 203 386,79	x
Нераспределенные средства по разделу 1	172 356 827,61	0,00	172 356 827,61	x
Итого по разделу 1	1 759 560 214,40	0,00	1 759 560 214,40	x

9) в строке 11 цифры «19 837 573,20» заменить цифрами «19 738 384,94»;

10) строки «Распределенные средства по подразделу 2.1» – «Итого по подразделу 2.1» изложить в следующей редакции:

Распределенные средства по подразделу 2.1	369 991 685,26	1 717 322,02	368 274 363,24	x
Нераспределенные средства по подразделу 2.1	99 188,26	0,00	99 188,26	x
Итого по подразделу 2.1	370 090 873,52	1 717 322,02	368 373 551,50	x

11) строки «Нераспределенные средства по подразделу 2.2», «Итого по подразделу 2.2» изложить в следующей редакции:

Нераспределенные средства по подразделу 2.2	2 000 000,00	0,00	2 000 000,00	x
Итого по подразделу 2.2	385 148 872,26	0,00	385 148 872,26	x

12) строки «Распределенные средства по разделу 2» – «Итого по разделу 2» изложить в следующей редакции:

Распределенные средства по разделу 2	753 140 557,52	1 717 322,02	751 423 235,50	x
Нераспределенные средства по разделу 2	2 099 188,26	0,00	2 099 188,26	x
Итого по разделу 2	755 239 745,78	1 717 322,02	753 522 423,76	x

13) строки «Нераспределенные средства по разделу 3», «Итого по разделу 3» изложить в следующей редакции:

Нераспределенные средства по разделу 3	4 863 759,07	2 335 400,00	2 528 359,07	x
Итого по разделу 3	106 803 653,24	97 139 500,00	9 664 153,24	x

14) строки «Итого распределенные средства» – «Всего» изложить в следующей редакции:

Итого распределенные средства	2 442 283 838,48	96 521 422,02	2 345 762 416,46	x
Итого нераспределенные средства	179 319 774,94	2 335 400,00	176 984 374,94	x
Всего	2 621 603 613,42	98 856 822,02	2 522 746 791,40	x

ПЕРЕЧЕНЬ

изменений, вносимых в таблицу приложения № 12 «Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2021 году, на создание дополнительных мест для детей в возрасте от 1,5 до 3 лет в образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного образования, путем строительства зданий (сооружений)»

1) строку 1 изложить в следующей редакции:

1	Муниципальное образование городской округ город Омск Омской области	Строительство дошкольного учреждения в пос. Биофабрика, г. Омск	178 807 207,98	175 231 063,82	3 576 144,16	98,63
			124 836 091,55	0,00	124 836 091,55	98,63

2) строки «Распределенные средства» – «Итого» изложить в следующей редакции:

Распределенные средства	1 241 515 946,05	685 352 034,99	556 163 911,06	x
Нераспределенные средства	262 147 184,07	97 974 578,00	164 172 606,07	x
Итого	1 503 663 130,12	783 326 612,99	720 336 517,13	x

Ком